



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Zadanie pn. „**Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo i Strumienna, budowa placu osadów ustabilizowanych z zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bierzwniku oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik**” objęte jest wnioskiem o przyznanie pomocy dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.

Bierzwnik, dnia 26.02.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Bierzwnik

ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik

NIP: 5941534297

REGON: 210967030

Adres poczty elektronicznej: urząd@bierzwnik.pl

Nr postępowania: **ZŚ.I.271.2024**

Identyfikator postępowania 2024/BZP 00102753/01

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik poprzez zakup szaf sterowniczych z montażem i podłączeniem do systemu monitoringu i wizualizacji GPRS**” prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm., dalej jako p.z.p.) ogłoszonego dnia 13.02.2024 r., pod nr 2024/BZP 00102753/01.

WYJAŚNIENIA

NR 2 DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 4 p.z.p. Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytania jest niezmieniona w stosunku do przesłanej przez Wykonawcę.

Treść pytania:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów w Załączniku nr 2 OPZ w postępowaniu "Wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik poprzez zakup szaf sterowniczych z montażem i podłączeniem do systemu monitoringu i wizualizacji GPRS" z "Włączenie obiektu do systemu monitoringu HNWv6" na "Włączenie obiektu do systemu



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Zadanie pn. „**Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo i Strumiennie, budowa placu osadów ustabilizowanych z zadaszaniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bierzwniku oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik**” objęte jest wnioskiem o przyznanie pomocy dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.

monitoringu HNWv6 lub innego systemu monitoringu SCADA/HMI" w przypadku wyposażenia wszystkich szaf których dot. postępowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 22.02.2024 r. zmienił zapisy Załącznika nr 2 OPZ.

Pytanie 2:

Proszę również o informację czy wymiary szaf, podane przez Zamawiającego w OPZ mogą być zmienione na większe gdyby zaszła taka potrzeba podczas projektowania układów.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 22.02.2024 r. zmienił zapisy Załącznika nr 2 OPZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Aktualna treść OPZ uwzględniająca powyższe zmiany została opublikowana na stronie prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana nie powoduje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, który został w dniu 22.02.2024 r., z uwagi na obowiązek wynikający z art. 284 ust. 3 p.z.p. przedłużony:

- termin składania ofert do 01.03.2024 r. do godziny 09.00.
- termin otwarcia ofert do 01.03.2024 r. do godziny 09.15.
- termin związania ofertą do 30.03.2024 r.

Zatwierdzam:

WÓJT
Aneta Kołuda
Aneta Kołuda